

# صدام ۴۰ نظامی مخالف خود را تیرباران کرد

مردم بی‌پناه پنج‌روز عراق که مخالف جنگ با ایران هستند، به رگبار بسته شدند در صفحات ۱۲ و ۱۳

۱۲ صفحه چاپ دوم

## اطلاعات

یکشنبه ۲۴ اسفند ماه ۱۳۵۹ - هشتم جمادی الاول ۱۴۰۱  
پانزدهم مارس ۱۹۸۱ - شماره ۱۶۳۸۴ - کت شماره ۱۹ ریال

### دیدارهای عمومی و خصوصی با امام امت آغاز شد

پنجشنبه ظهر از شخصیت‌های سیاسی، مذهبی، گروه‌های از مردم، مسئولان کمیته‌های امام‌دوام و گروه‌های از جایزات به حضور امام رسیدند.

در صفحه ۲

جبهت اسلام را برانی مملاتی، ۲۵۹۹  
های زمان جنگ:

## داد گاه زمان جنگ،

### مختکران و گرافروشان را شدیداً مجازات میکند

مسئول بخش کوبن های وزارت نفت دستگیر شد

در صفحه ۲

تخصیص و زیر و بروری انتقال در زیر و بروری جنگ است

## هر حرکتی که جلوی تولید را بگیرد، ضد انقلابی است

در صلح و در جنگ باید از موضع قدرت عمل کنیم  
شکایت سرپرست صنوم اداره کل تلغ بین‌المللی در حوادث دانشگاه به دادستان تهران  
حمله چماق‌داران به مردم سازمان یافته بود

در صفحه ۲

# کشتی جنگی عراق با آتش رزمندگان ایرانی منفجر شد

اطلاعه روابط عمومی نخست وزیری در مورد مناظره تلویزیونی در صفحه ۶

گروگانهای هواپیما ربایان پاکستانی آزاد شدند در صفحه ۱۲

اغتشاش سراسر آلمان را فرا گرفت در صفحه ۱۲

## دامه نبرد در آن سوی اروندرود به خاک عراق کشیده شد

مواضع دشمن در پادگان حمید بشدت کوییده شد



عکس اختصاصی اطلاعات از حمله موشکی مزدوران صدام به اهواز

رئیس مجلس خود را برای مناظره با رئیس جمهوری اعلام کرد

شرط جبهت اسلام هاشمی و سنجانی این است که مناظره رئیس جمهوری با پانصد های انقلابی که به آنها نوبت شده فراموش نشود

در صفحه ۳

نامه شخصیت‌ها و نهاد های انقلابی در کردستان به امام

## توطئه‌ای در کردستان در شرف تکوین است

حرکتی در پیش است تا متعهدترین نیرو های ارتش کنار گذارده شوند

در صفحه ۱۱

## سخن‌رو

حوادث دانشگاه بغضها و عقده‌هایی که ترکید، تضادهایی که تلاقی کرد

در مورد حوادث دانشگاه ایلام و برشماری فغانی باید پاسخ دهد. بعبارة دیگر می‌بایست در مورد پاسخ آنها تحقیق کافی بعمل آورد و ولی برخی دیگر را باید از طریق تجزیه و تحلیل استدلالی و استنباطی به جواب گوئی پرداخت. زیرا اشکال بزرگ تحقیقات قضایی و حقوقی اینست که آنچه را استولان قضایی می‌دانند و با تکرار سیاسی و قضات تحلیلی دریافت می‌کنند نمی‌توانند و نباید بدون سند و مدرکی که از نظر زلز قضایی قانونیت داشته باشد مورد استناد و مبنای صدور حکم قضایی قرار دهند. قاضی میدانند که جمعی چنان کشیده‌اند و جمعی کتک خورده‌اند اما اینکه بقیه چه کسانی را باید بمنزله عادل و مجرم گرفت، آیا همه مجرمان و ضالین مستنکر شده‌اند و آیا همه متهمان دستگیر شده همان مجرمان و عاملان حادثه‌اند یا نه، خود مسئله دیگری است و صرفاً با تجزیه و تحلیل و استنباطی کلی پاسخ قضایی و قضایی برشماری بدست نمی‌آید.

## خسارات عراق از ۱۰۰ شهروبر تا پانچ ۵۹/۱۲/۲۳

نوع خسارت	تعداد
هواپیما	۲۲۲ فروند
هلیکوپتر	۳۶ فروند
تانک و تفریح زرهی	۳۳۸۶ دستگاه
موشک انداز	۶۰ دستگاه
انواع خودرو ارتش	۲۷۵۶ دستگاه
انتهای سنگین و سبک	۱۰۰۵ تپشه
نارنج موشک انداز و زائران کت	۲۹ فروند
کتی لایروبی	۲ فروند
کشتی حامل مهمات	۸ فروند
پایگانی نظامی، تاسیسات صنعتی، تلغ و تلغ	۲۵۰ منطقه

ایران در جنوب لبنان قرض-الحسنه ایجاد کرد

په بوسیله صندوق قرض الحسنه ایران دو دهگانه جنوب لبنان دو چاه عمیق آب آشامیدنی حفر شد.

در صفحه ۲

## ۱۴۷ زندانی روز عید آزاد میشوند

و بخشودگی که ۱۴۷ نفر از سوی کمیسیون تشخیص داده شده‌اند. در لیستی تهیه و بدیوان عالی کشور ارسال شد تا پس از انجام تشریفات بعدی به عفو شکنان ابلاغ شود.

وی اضافه کرد: از اهواز پرونده محکومین سراسر کشور ۱۵۰۰ پرونده به علت ناقص بودن مجدداً بازگشت داده شد که اغلب این پرونده‌ها متعلق به زندانیان شهرستانی می‌باشد به همین جهت از مسئولان و مقامات قضایی شهرستانها می‌خواهیم برای جلوگیری از اتلاف وقت و تسریع در انجام کار تشخیص و مسدود زندانیان و محکومین کوشش کنند که پرونده های محکومین را تکمیل و به این اداره ارسال نمایند تا هنگام رسیدگی به اینگونه پرونده ها و آزادی محکومین و تعیین هرچه زودتر به کار آنها رسیدگی گردد.

بقیه در صفحه ۲

قابل توجه

## دانشجویان خارج از کشور

موسسه اطلاعات برای ابونمان «روزنامه» جهت دانشجویان خارج از کشور تبلیغ قابل ملاحظه‌ای را آغاز کرده است. جهت اطلاعات بیشتر با مدارک تحصیلی دانشجویی به خیابان خیام - روزنامه اطلاعات طبقه اول اتاق ۱۳۵ مراجعه فرمائید.

قابل توجه

## مصرف کنندگان بوش

بدینوسیله با اطلاع کلیه همکاران و مستخدمین سرانجام نمایندگان از قطعات برقی و ابزارهای تعمیراتی، داده معلقان را باید از این نمایشگاه بتوانند قطعاتی موثری برای خود بخوبی تهیه نمایند. این نمایشگاه، می‌تواند قطعاتی موثری تهران - شرکت تجاری نهل الکتریک خیابان امریکری ساختمان بوش شماره ۱۸۰

فروشگاههای بزرگ قدس

## تخفیف ۱۰٪

کت و شلوار جفت کارکنان دولت را تا ۲۸ اسفند تمدید نمود











